令 和 ５ 年 ２ 月 ２ ７ 日

６年生保護者 様

                      寝屋川市立三井小学校

                     校  長    澤 井  啓 士

第５４回卒業証書授与式のご案内

向春の候、保護者の皆様には、益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素は、本

校教育進展のため格別のご協力を賜りありがとうございます。この度、お子さまのご卒

業、誠におめでとうございます。心からお祝い申し上げます。つきましては、下記の通

り第５４回卒業証書授与式を挙行いたします。是非、ご出席下さいますようご案内申し

上げます。

なお、情勢により卒業証書授与式の有無、参加者の限定等変更の可能性もある事をご

了承下さい。その際はまたお知らせさせていただきます。

記

１．日時 令和５年３月１７日（金）

８時５０分  保護者受付開始 ※この時刻より早く受付には並ばないようにして下さい。

また、受付でも密にならないようにご協力下さい。

９時００分  式場開場 ※９時１０分までに式場にお入り下さい。

９時１５分  来賓入場

９時２５分  卒業生入場

９時３０分  開式

    １０時３０分  閉式

２．式場 寝屋川市立三井小学校体育館

３．感染症予防に関して

〇新型コロナウイルス感染症に伴う対応のため、在校生や小さなお子様の参加はご遠慮

下さい。

○文部科学省からの通知により、会場では卒業生と教職員は式全体を通じてマスクを外

すことを基本としておりますが、来賓および保護者の皆様におかれましてはマスクを

着用しての参加となりますので、ご理解お願いいたします。

○当日、下の「健康観察カード」に必要事項を記入して頂き、受付にてご提出下さい。

４．その他

〇午前９時００分～９時１０分の間に式場内保護者席にご着席お願いいたします。

〇上履きをご用意下さい。下履き入れは袋をご持参いただき席までお持ち下さい。

 （感染症予防の観点から、学校でスリッパは用意しておりません。）

〇ビデオ・写真等は、自席でお願いいたします。（三脚をたてての撮影はご遠慮ください。）

※撮影された写真・画像に関しましては全て SNSに投稿しないようにお願いします。

〇携帯電話につきましては、電源を切っていただくか、マナーモードにしていただきま

すようご協力下さい。

〇自動車での来校はしないで下さい。また自転車での来校もお控え下さい。（事情により

自転車での来校が必要な場合は、事前に担任までお知らせ下さい。）

○新型コロナウイルス感染症対策の観点から、換気をしております。。会場内が冷えるこ

とが予想されますので、防寒対策（ひざかけ等）をご用意下さい。

第５４回卒業証書授与式 健康観察カード

児童名 ６ 年   組

保護者名①  体温 ℃

保護者名②  体温 ℃

切り取り